

# Undervisningsmiljøundersøgelse

I efteråret 2024 har vi gennemført en Undervisningsmiljøundersøgelse på NEG Kalundborg – Rynkevangen 7. Dette er en undersøgelse af det fysiske og æstetiske undervisningsmiljø. Vi har foretaget undersøgelsen for at kunne leve op til den lovpligtige Undervisningsmiljø-undersøgelse, som skal gennemføres senest hvert 3. år.

Undervisningsmiljøundersøgelsen er en anonym spørgeskemaundersøgelse i Lectio.

Generelt er eleverne positive i deres tilkendegivelser vedrørende, at skolen er et rart sted at være. Og de er glade for kantinen, som de synes, er et hyggeligt sted at være, og de bemærker, at der altid er ryddet godt op i den.

Tre områder, hvor eleverne er mest uenige, som er de områder handleplanen vil fokusere på er: Hvor inspirerende teorilokalerne er, udsmykning på skolen og rengøring.

## Handleplan:

	Mål	Indsatsområde	Tidsperiode	Ansvarlig
<b>Inspirerende</b>	At skabe teorilokaler der er æstetisk inspirerende for læring	I samarbejde med Elevrådet og vores PR/marketingmedarbejder nedsættes en arbejdsgruppe, hvis formål er at kortlægge, hvad der kan gøre teorilokalerne mere inspirerende for læring. Arbejdet påbegyndes i slutningen af 2024 med implementering af tiltag, som planlægges over de næste 3 år.	Påbegyndes i slutningen af 2024 og arbejdes videre med i 3 år. ½ årlige evalueringer på arbejdet.	Ledelsen Elevrådet PR/marketing
<b>Udsmykning</b>	At skabe en moderne skole i tiden	Skolen har sit eget udtryk, og der er plads til væsentlige forandringer, for at sikre et mere moderne udtryk. Der vil over tid blive arbejdet hen imod: Design af områder til samarbejde, stillelæsning, kreativitet samt udendørs læringsmiljøer. Inddrag kunstværker og kreative elementer i skolens design for at gøre miljøet mere inspirerende og visuelt tiltalende. Skabe trygge og indbydende rum, hvor eleverne kan slappe af og socialisere, f.eks. loungeområde og caféstemning.	Hele skoleåret	Underviserne Eleverne Ledelsen
<b>Rengøring</b>	Skolen skal have en højere standard	Underviserne italesætter og hjælper elever og kursister med at rydde op og sikre affaldet er i skraldespanden. Både i løbet af formiddagen og eftermiddagen. Ledelsen samarbejder med bygningschefen om at højne standarden på rengøringen.	Hele skoleåret	Underviserne Eleverne Ledelsen i samarbejde med bygningschefen